
UCHWAŁA NR XII/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma M. Ł. według właściwości. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) w zw. z art. 231 § 1 oraz 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pismo-wniosek M. Ł. otrzymany dnia 13 grudnia 2024 r. przekazać do rozpatrzenia według 
właściwości Burmistrz Jasienia, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jasieniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A35B34-79D1-4013-98C4-65A66713EEFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 grudnia 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Jasieniu przekazane zostało pismo Wojewody 
Lubuskiego z załącznikiem – pismem p. M. Ł., w którym po raz kolejny wnosi on o wykonanie drogi do 
zakupionej działki tak, aby mogły po niej dojechać samochody ciężarowe.  Każde pismo powinno być 
rozpoznane zgodnie z intencją strony wyrażoną w jego treści (zob. postanowienie NSA z 28.9.2011 r., II OZ 
833/11 O zakwalifikowaniu pisma, które wpłynęło do Rady zgodnie z § 113 ust. 1 Statutu Gminy Jasień, 
decyduje Przewodnicząca Rady, która po analizie treści, w której p. M. Ł. wskazał, że sprawa została 
załatwiona w części, a generalnie strona wnosi „o rozwiązanie problemu z dojazdem do działki na której rosną 
dwa drzewa”, co  stanowi iż jest to wniosek. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 
art. 7 pkt 2 zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, w tym gminnych 
dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, a zadania powyższe wykonuje organ 
wykonawczy. Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Jasieniu nie jest właściwa do rozpatrzenia 
powyższego wniosku, w związku z powyższym zgodnie z art. 231 § 1 k.p.a. należy przekazać pismo 
właściwemu organowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A35B34-79D1-4013-98C4-65A66713EEFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


